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BESLUT 

DATUM: 2023-12-14 

AVDELNING: Avdelningen för betalningar 

HANDLÄGGARE: Mårten Gomer 

DIARIENUMMER: 2023-01220 

Delegering av upphandling av mynt 

Riksbankens beslut 

Direktionen delegerar till avdelningschefen för avdelningen för betalningar att 

fatta tilldelningsbeslut och teckna ramavtal i pågående myntupphandling med 

dnr 2023-00380 samt att därefter besluta om avrop enligt ramavtalet. 

Ramavtalet omfattar beställning av mynt upp till 300 miljoner mynt. 

Skälen för beslutet 

Avdelningen för betalningar har enligt beslutad verksamhetsplan för 2023 och 

beslut av avdelningschef påbörjat en upphandling av leverantör för tillverkning av 

mynt. Anbud ska komma in i december 2023 och tilldelningsbeslut och 

avtalstecknande beräknas ske i andra halvan av januari 2024. Ramavtalet kommer 

tecknas på tre år med möjlighet till ett års förlängning. Kostnader i avtalet 

beräknas för första året uppgå till 26 miljoner kronor och cirka 5 – 10 miljoner 

kronor per år för de kommande åren. De kostnader som avtalet omfattar 2024 

ingår i beslutad budget och verksamhetsplan, dnr 2023-01164. 

Från den 1 oktober 2023 ska tilldelningsbeslut och tecknande av avtal med ett 

samlat värde överstigande 10 miljoner kronor antingen beslutas av direktionen 

eller genom särskilt beslut delegeras till avdelningschef. Detsamma gäller för 

avrop. Direktionen bedömer det lämpligt att delegera till avdelningschefen för 

avdelningen för betalningar att fatta tilldelningsbeslut och att teckna ramavtal 

samt att därefter göra de avrop enligt ramavtalet som krävs för att säkerställa 

Riksbankens behov av mynt under de år avtalet gäller. 

Beslutet har fattats av direktionen (förste vice riksbankschefen Anna Breman samt 

vice riksbankscheferna Per Jansson, Martin Flodén och Aino Bunge) efter 

Protokollsbilaga C
Direktionens sammanträde 2024-12-14, § 5

http://www.riksbank.se/


Beslut 

2 (2) 

föredragning av teknisk expert Mårten Gomer. I den slutliga handläggningen har 

avdelningschef för avdelningen för betalningar, Christina Wejshammar, 

medverkat. 


